

PREFEITURA MUNICIPAL ALTO PARAISO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 033/2017

LOTE XII

			VEICULO		PLACA			
			ONIBUS		GRI-4157			
ITEM	QUANT.	UNID.	PEÇAS	P. UNIT	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL	MARCA
1	2	PÇ	TAMBOR FREIO DIANT	R\$ 270,00	R\$ 540,00			
2	2	PÇ	BARRA DIREÇÃO COMPLETA	R\$ 500,00	R\$ 1.000,00			
3	4	PC	PATIM FREIO DIANT	R\$ 131,33	R\$ 525,32			
4	1	PC	CUBO RODA DIANT	R\$ 335,00	R\$ 335,00			
5	1	PÇ	JG LONA FREIO DIANT	R\$ 185,00	R\$ 185,00			
6	6	PÇ	ENGRAXADEIRA	R\$ 1,61	R\$ 9,66			
7	2	PÇ	KG GRAXA	R\$ 19,00	R\$ 38,00			
8	2	PC	RETENTOR CUBO DIANT	R\$ 61,33	R\$ 122,66			
9	1	PÇ	MOLA MESTRE DIANTEIRA	R\$ 290,00	R\$ 290,00			
10	2	PÇ	MOLA 2ª DIANT	R\$ 271,66	R\$ 543,32			
11	4	PÇ	PINO DE CENTRO DIANT E TRAS	R\$ 12,66	R\$ 50,64			
12	36	PÇ	KG MOLA NA ESCALA TRAS	R\$ 16,33	R\$ 587,88			
13	1	PÇ	MOLA 3ª TRAS	R\$ 226,66	R\$ 226,66			
14	1	PÇ	MOLA 4ª TRAS	R\$ 183,33	R\$ 183,33			
15	16	PÇ	ARRUELA	R\$ 2,51	R\$ 40,16			
16	8	PÇ	PARAFUSO RODA COMPLETO	R\$ 22,66	R\$ 181,28			
17	2	PÇ	SEPARADOR GRAMPO	R\$ 41,66	R\$ 83,32			
			TOTAL		R\$ 4.942,23			

			VEICULO		PLACA		
			ONIBUS		GRI-4157		
ITEM	QUANT.	UNID.	SERVIÇOS	P. UNIT	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
18	4	SERV	SERVIÇO ARQUIAÇÃO	R\$ 166,66	R\$ 666,64		
19	2	SERV	SERVIÇO TROCAR BARRA DIREÇÃO	R\$ 96,66	R\$ 193,32		
20	2	SERV	SERVIÇO DE TROCAR TAMBOR DE FREIO	R\$ 83,33	R\$ 166,66		
21	1	SERV	SERVIÇO DE CUBO DIANT	R\$ 100,00	R\$ 100,00		
22	1	SERV	SERVIÇO DE ALINHAR E BALANCEAR	R\$ 128,33	R\$ 128,33		
			TOTAL		R\$ 1.254,95		

O VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$

6.197,18

PRAZO DE ENTREGA:
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:
VALIDADE DA PROPOSTA:
GARANTIA: